
63160                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 126 del 7-10-2021

GAL TERRA DEI MESSAPI 
Determina del Responsabile Unico del Procedimento prot. n. 1352 del 04 ottobre 2021.
Misura 19 “Sostegno allo sviluppo locale LEADER”, sottomisura 19.2 “Sostegno all’esecuzione nell’ambito 
degli interventi della Strategia SLTP” – Strategia di Sviluppo Locale del GAL Terra dei Messapi “ARTHAS” 
2014/2020 – Azione 2– Intervento 2.3 – “INTERVENTI DI RISTRUTTURAZIONE DI ATTRATTORI TURISTICI 
A SUPPORTO DELLO SMART LAND TDM”– APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DEFINITIVA DELLE DDS 
AMMESSE A FINANZIAMENTO INTERVENTO 2.3 – SOTTO-INTERVENTO A) – ERRATA CORRIGE.

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

PREMESSO che con Determina del RUP del 15 settembre 2021 (prot. n. 1241) pubblicata sul BURP n. 121 del 
15 settembre 23-09-2021 veniva approvata la graduatoria definitiva delle Domanda di Sostegno del bando 
Intervento 2.3 – “INTERVENTI DI RISTRUTTURAZIONE DI ATTRATTORI TURISTICI A SUPPORTO DELLO SMART 
LAND TDM” (versione giugno 2021) -  SOTTO-INTERVENTO A) SOGGETTI PUBBLICI;

CONSIDERATO che per un mero errore di dicitura per il richiedente Comune di San Pietro Vernotico è stato 
indicato per errore 29 punti invece che 32, e che tale variazione non incide sulla graduatoria definitiva e 
sull’ammissione dell’intervento al contributo;

tanto premesso e considerato 

DETERMINA

la correzione della Determina in questione con la pubblicazione della graduatoria definitiva corretta costituita 
da n. otto (8) DDS riportate nell’Allegato A, parte integrante del presente provvedimento;

di pubblicare il presente provvedimento sul sito del GAL www.terradeimessapi.it e sul Bollettino Ufficiale 
della Regione Puglia (BURP).

Mesagne, lì 04/10/2021

F.to Il R.U.P. 

(Stefania Taurino)



                                                                                                                                63161Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 126 del 7-10-2021                                                                                     

 

GAL Terra dei Messapi S.r.l., Via Albricci n. 3 – 72023 Mesagne (BR) P.IVA 01796490744 
Tel. 0831734929|Fax 0831735323|mail: pubblicherelazioni@terradeimessapi.it 

 

GRUPPO DI AZIONE LOCALE GAL  
“Terra dei Messapi” Srl 

 
Reg. (UE) n. 1305/2013 - PSR PUGLIA 2014/2020 

Misura 19 “Sostegno allo Sviluppo locale di tipo partecipativo” --Sottomisura 19.2 “Sostegno all’esecuzione 
nell’ambito degli interventi della strategia” -- Strategia di Sviluppo Locale (SSL) “ARTHAS” 

Azione 2 – QUALIFICAZIONE DI UNA OFFERTA TURISTICA PER ACCRESCERE 
L’ATTRATTIVITÀ TERRITORIALE.  

Intervento 2.3 – “Interventi di ristrutturazione di attrattori turistici a supporto dello SMART LAND 
TDM” modificato a seguito di variante approvata con Determina AdG n. 336/2021 (versione giugno 

2021), scadenza ore 12.00 del 06/08/2021 (BURP N. 84 DEL 01-07-2021) 

SOTTO-INTERVENTO A) ENTI PUBBLICI 

 
OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA DELLE DDS AMMESSE A 

FINANZIAMENTO  
 
 

RICHIEDENTE 
 

CUAA NUMERO DDS PUNTI 
INVESTIMENTO 
RICHIESTO INT. 

2.3 

INVESTIMENTO 
AMMESSO INT. 

2.3 

CONTRIBUTO 
CONCESSO 

INT. 2.13 

COMUNE LATIANO omissis 14250090173 75 170.000,00 170.000,00 170.000,00 

COMUNE SAN 
PANCRAZIO SALENTINO omissis 14250090777 90 170.000,00 170.000,00 170.000,00 

COMUNE FRANCAVILLA 
FONTANA omissis 14250090603 80 170.000,00 170.000,00 170.000,00 

COMUNE DI MESAGNE omissis 14250090934 70 170.000,00 170.000,00 170.000,00 

COMUNE DI 
TORCHIAROLO omissis 14250093268 62 170.000,00 170.000,00 170.000,00 

COMUNE DI SAN DONACI omissis 14250093136 50 169.990,00 169.990,00 169.990,00 

COMUNE S.PIETRO 
VERNOTICO omissis 14250093375 32 170.000,00 170.000,00 170.000,00 

COMUNE CELLINO SAN 
MARCO omissis 14250093508 35 170.000,00 166.408,16 166.408,16 

 
 
Mesagne, lì 04/10/2021 
 


